
 

 

e-mail: senatdf@jamu.cz | https://df.jamu.cz/fakulta/organy-fakulty/akademicky-senat/ 

 - 1 - 

Zápis ze zasedání Akademického senátu Divadelní fakulty JAMU  
dne 14. prosince 2023  

  
  
Přítomní senátoři (6): BcA. Bc. Jan Doležel (online), MgA. Adam Mašura, MgA. Jakub Mareš, 
MgA. BcA. Petra Vodičková, Ph.D., MgA. Adéla Szturcová, Mgr. Petr Svozílek,  
  
Omluvení senátoři (3): doc. Mgr. Igor Dostálek, BcA. Jana Mlatečková, prof. MgA. Hana Slavíková, 
Ph.D., 
  
Přítomní hosté (5): BcA. Jana Vaverková, Ing. Mgr. Alena Valentová, Mgr. Anna Lahodová, MgA. Lucie 
Abou, doc. Mgr. Petr Francán.  
  
Zahájení  
Předsedkyně AS DF Petra Vodičková přivítala senátory a hosty. Konstatovala, že zasedání AS DF bylo 
svoláno v souladu s Jednacím řádem AS DF a prohlásila Akademický senát Divadelní fakulty JAMU za 
usnášení schopný.   
Předsedkyně pověřila vyhotovením zápisu ze zasedání MgA. Szturcovou a představila program 
zasedání, který vzali senátoři na vědomí.  
  
Program:   
1. Projednání aktualizace Schématu organizační struktury DF JAMU  
2. Informace o „Konsorciu pomoci“  
3. Informace ke kurzu CŽV „Stát na vlastních nohách“  
4. Různé  
  
1. Projednání aktualizace Schématu organizační struktury DF JAMU  
Tajemnice DF, Alena Valentová, představila organizační strukturu DF JAMU a změny v ní (do 
organigramu bylo začleněno oddělení pro vědu a výzkum).  Dokument vznikl po konzultaci s právním 

oddělením JAMU. Dokument je dostupný v IS JAMU. AS DF JAMU vzal předložené informace na 

vědomí.   
  
2. Informace o „Konsorciu pomoci“  
Děkan DF JAMU senátu podal aktuální informace o Konsorcium pomoci a informoval ho, že na poradě 
pedagogů, která se bude konat v lednu roku 2024 o něm budou taktéž informováni zaměstnanci DF 
JAMU. Taktéž přislíbil, že bude Konsorcium dostatečně propagováno, aby byla akademická obec 
dostatečně informována o možnostech obracet se na Konsorcium pomoci. 
  
3. Informace ke kurzu CŽV „Stát na vlastních nohách“  
MgA. Lucie Abou seznámila senát o přípravách Kurzu celoživotního vzdělávání na JAMU, který se 
zaměřuje tzv. „up skilling“, tedy zvyšování kompetencí. AS DF JAMU vzal předložené informace na 
vědomí.   

 

4. Různé  
Senát diskutoval volbu děkana/děkanky a náležitosti s tím související.  
  
Další zasedání AS DF JAMU proběhne ve středu 10. ledna ve 12:00 hod v učebně 107.  
  
  
  

Zápis vypracovala 22. prosince 2023 A. Szturcová  
Verifikovala P. Vodičková  

mailto:senatdf@jamu.cz
https://df.jamu.cz/fakulta/organy-fakulty/akademicky-senat/

